erNPREFEITURA DE

MEMO TE
114:1:31 DE MAOS DADAS COM VOCÊ

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITACAO
DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.16.1

Aos 05 (cinco) dia do mês de Abril do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), as 14h00min, na Prefeitura
Municipal de Horizonte, sede da Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Presidente Castelo
Branco, n° 5100, Centro, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n°
764/2021, de 16 de Julho de 2021, composta pelas servidoras Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente, e
os Membros, Mayara Leandro Silva Araújo e Katiaana da Silva Lourenço, com a finalidade de julgar os
documentos de habilitação da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.02.16.1,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,
MAPP 1094. A Presidente deu inicio a sessão, anunciando que recebeu do responsável técnico da
Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hidricos, os pareceres técnicos

&referente análise da documentação técnica exigida no item 3.7 (RELATIVA A. QUALIFICAÇÃO
w TÊCNICA) do respectivo Edital. A Comissão analisou os documentos apresentados, frente as

exigências editalicias, frente as exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, bem como
frente às considerações dos pareceres técnicos do engenheiro do município, segue relatório da análise:

LICITANTES FUNADAMENTAÇÕES

CLPT CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 25.165.699/0001-70

Habilitada, tendo em vista que atendeu na integra
as normas editalicias e as normas da Lei Federal
n° 8.666/93 e suas alterações.

CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL
DE MÁQUINAS LTDA - CNPJ:
72.432.727/0001-59

Habilitada, tendo em vista que atendeu na integra
as normas editalicias e as normas da Lei Federal
n° 8.666/93 e suas alterações.

Desta forma, a Presidente encerrou a sessão, comunicando que este julgamento será publicado em
jornal de grande circulação estadual, e na Impressa Oficial do Município, e que a partir da publicação
estará aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal N°

4h8.666/93 e suas demais alterações. Nada mais a declarar a Presidente encerrou a sessão as 16h00min,
Wmandando lavrar a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome Assinatlii::

Presidente: Rosilândia Ribeiro Silva da

i ,(0,2

, it

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo

Membro: Katiaana da Silva Lourenço ' /
xt

. MILE (1P_ • Mt 1 II mot

Prclottora Hor,zonto prele ,tuf hor zonte Izente ce gov